
Id: BUJSJ-UWISW-SJWKH-GDXFO-QUTJQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 29/2011
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 29 marca 2011 r.

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2011 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 200, 
poz.1288, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142, i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz.835, Nr 96, poz. 620, Nr 152, 
poz.1020, z 2010 r. Nr 96, poz.620, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726 ) uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 28/2011 z dnia 29 marca 2011 
roku, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: BUJSJ-UWISW-SJWKH-GDXFO-QUTJQ. Uchwalony Strona 2

 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu 

Marek Sekuter



Id: BUJSJ-UWISW-SJWKH-GDXFO-QUTJQ. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 29/2011

Zarządu Powiatu Rawskiego

z dnia 29 marca 2011 r.

Plany finansowe dochodów Powiatu Rawskiego 

 
Dz. 
Roz. 

§ 

Źródła dochodów dla danej jst. według paragrafów Kwota 
zwiększenia 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 061 
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 38 061 
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
38 061 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 000 
85333 Powiatowe urzędy pracy 4 000 
2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
4 000 

  Razem 42 061 



Id: BUJSJ-UWISW-SJWKH-GDXFO-QUTJQ. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 29/2011

Zarządu Powiatu Rawskiego

z dnia 29 marca 2011 r.

Plany finansowe wydatków Powiatu Rawskiego 

 
Dz. Roz. § Treść Kwota zwiększenia 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej Rawa Mazowiecka 38 061 
754 75411 z.rz. Komendy powiatowe PSP 38 061 
    4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 38 061 
Powiatowy Urząd Pracy Rawa Mazowiecka 4 000 
853 85333 z.wł. Powiatowe urzędy pracy 4 000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 
      Razem 42 061 



Id: BUJSJ-UWISW-SJWKH-GDXFO-QUTJQ. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 29/2011

Zarządu Powiatu Rawskiego

z dnia 29 marca 2011 r.

Plany finansowe zmian wydatków Powiatu Rawskiego 

 
Dz. Roz. § Treść Kwota zmniejszenia Kwota zwiększenia 

Starostwo Rawa Mazowiecka 5 000 5 000 
750 75095 z.wł. Starostwa powiatowe   5 000 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000 
758 75818 z.wł. Rezerwy ogólne i celowe 5 000   
    4810 rezerwy 5 000   
      Rezerwa ogólna 5 000   
      Razem 5 000 5 000 



Id: BUJSJ-UWISW-SJWKH-GDXFO-QUTJQ. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie
do Uchwały nr 29/2011 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 29 marca 2011 roku 

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów finansowych, 
ponieważ plan zgodnie z uchwałą Zarządu Powiatu nr 28/2011 został zmieniony, należy dokonać korekty 
planu. 


